UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                        Bình Định, ngày       tháng      năm 2022

V/v bổ sung nhân sự Ban Chỉ

đạo thực hiện các chương trình

mục tiêu quốc gia tỉnh Bình

Định giai đoạn 2021-2025

                                         Kính gửi:

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Ban Dân tộc tỉnh.

Thực hiện Kết luận số 107-KL/TU ngày 20/5/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về nhân sự thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia

tỉnh Bình Định giai đoạn 2021-2025; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Ban Tổ chức Tỉnh ủy và Ban Dân vận Tỉnh ủy quan tâm, xem xét

cử đại diện lãnh đạo Ban tham gia Ban Chỉ đạo thực hiện các chương trình mục tiêu

quốc gia tỉnh Bình Định giai đoạn 2021-2025 theo kết luận của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy tại Văn bản nêu trên, gửi UBND tỉnh trước ngày 08/6/2022 để ban hành

Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo theo quy định.

2. Giao các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động – Thương

binh và Xã hội và Ban Dân tộc tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ được phân công chủ

trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu, đề xuất thành lập 03

Tổ giúp việc của Ban Chỉ đạo tương ứng đối với từng Chương trình mục tiêu quốc

gia về Xây dựng nông thôn mới, Giảm nghèo bền vững và Phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, báo cáo UBND tỉnh trước ngày

10/6/2022.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K12.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T16:43:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-02T16:46:10+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-03T09:15:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-03T09:15:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-03T09:15:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-03T09:16:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!